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ROSTLANGD 2026

Forening

Backe Event Motorsallskap
Drakabergets Skoterklubb
FMCK Harnésand

FMCK Sundsvall

FMCK Ostjemtland
Frostvikens Skoterklubb
Faltjagarnas Enduroférening
Hammarstrands Enduro Klubb
Hede Skoterklubb
Hedevikens Skoterklubb
Hogdals Motor Klubb
Husum MHF Ungdom
Harjedalens Automobilklubb
Harjedalens Motorsallskap
Harnésands Motorcykel Férening
Harndsands Skoterklubb
Hoga Kusten Motorklubb
Jamtlands Motorklubb
Krokom Motocrossklubb
Krokoms Motorklubb
Kalarne Snoskoterklubb
Lit-Haggends MHF Ungdomsklubb
Lofsdalens Skoterklubb
Matfors Snoskoterklubb
Njurunda Motorklubb
Nolaskogs Skoterklubb
Norra Roadracing Séllskapet
Offerdals Snoskoterklubb
Ragunda Skoterklubb

SHRA Sundsvall

SHRA Ostersund

Sme Motorklubb

Solleftea Motorklubb
Strémsund Motorcykelclub
Strémsunds Motorklubb
Stuguns Motorklubb

Svegs SkoterClub Offroad
Team Walles Motorklubb
Timra Enduro Klubb

Timra Trial Klubb

Vikens Crossklubb Ange

Are MX Klubb

OMK Motocross & Enduro
OMK Rundbana

Foreningar
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RF-nr
55661
24392
45023
51757
37198
12619
36666
40572
30613
27299
45720
38373
2152
53037
38588
33248
44649
2409
34936
27497
31454
54458
32155
25211
12634
30276
37451
28383
27391
5866
5868
46231
12773
42012
12626
12627
40571
12629
38626
26997
21435
50260
36921
36964

Betalt arsavgift Betalt férsenings-

fér 2025 avgift fér 2025

Antal roster
Antal medlemmar

127
10316

Roster

1 1-99

2 100-199
3 200-299
4 300-399

Rostratt Antal personer Antal mdn Antal kvinnor
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35
46
39
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7
11
14
33
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9
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1
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553
356
2305
115
97
147
484
129
71
133
57
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28
124
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180

1
62
33
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32

0

113

4

5
13
32
28

219
67

7

6
80

760
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1
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1597
110
52
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54
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18
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34
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